
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy

                                            O atraktivní workshop projevilo zájem více než třicet kantorů. Ujala se jich známá spisovatelka, scénáristka a lektorka Klára Smolíková. Jako skvělé zázemí posloužilo Technicko – přírodovědné centrum Améba, které je součástí Základní školy V Domcích v Trutnově. Ú

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy

                                            O atraktivní workshop projevilo zájem více než třicet kantorů. Ujala se jich známá spisovatelka, scénáristka a lektorka Klára Smolíková. Jako skvělé zázemí posloužilo Technicko – přírodovědné centrum Améba, které je součástí Základní školy V Domcích v Trutnově. Ú

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kreativního učitele/učitelku pro 1. stupeň. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 31. 3. 2022 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kreativního učitele/učitelku pro 1. stupeň. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 31. 3. 2022 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                        [image: Lekce jógy v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lekce jógy v Chotěvicích

                                            S paní Kateřinou Voňavkovou nemusíte. S novým rokem každý čtvrtek v Chotěvicích!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Čt 12.01.2023 - Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou

                                            Jedná se o projekt s finanční podporou Královéhradeckého kraje na podporu cestování žáků základních škol do krajských kulturních a vzdělávacích institucí (příspěvek na dopravné). Cílem projektu je mj. zpřístupnění a rozšíření nabídky kulturních institucí pro vše

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                        [image: Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou

                                            Jedná se o projekt s finanční podporou Královéhradeckého kraje na podporu cestování žáků základních škol do krajských kulturních a vzdělávacích institucí (příspěvek na dopravné). Cílem projektu je mj. zpřístupnění a rozšíření nabídky kulturních institucí pro vše

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak se peklo probouzí

                                            Čekají Vás pekelné novinky!Rezervace budou možné od 9. 9. 2022.Těší se na Vás Lucifer i jeho pekelná parta!
Více se dozvíte ZDE.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 24.09.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                        [image: Jak se peklo probouzí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak se peklo probouzí

                                            Čekají Vás pekelné novinky!Rezervace budou možné od 9. 9. 2022.Těší se na Vás Lucifer i jeho pekelná parta!
Více se dozvíte ZDE.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 24.09.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava z Podkrkonoší čerpala inspiraci na jižní Moravě

                                            Jižní Morava patří mezi nejoblíbenější turistické regiony v zemi. V malebném kraji vinic také vzniká spousta zajímavých projektů. A tak není divu, že sem 15. – 17. září 2021 vyrazili z Podkrkonoší zástupci obcí, neziskových organizací nebo malých podniků. Exkurzi s n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            45. HAPO je v plném proudu, naše MAS má program pro děti!

                                            Ve sportovním areálu v Havlovicích je v plném proudu 45. ročník Havlovického poháru. Oblíbeného turnaje v malé kopané se účastní 24 týmů, připravený je i bohatý doprovodný program. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zde má svůj stánek a program za

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé z Trutnovska si nasdílejí zkušenosti s místně zakotveným učením

                                            Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání Trutnovsko II se nezastavil ani o prázdninách. Ve středu 7.7. se sešli členové pracovní skupiny pro neformální a zájmové vzdělávání ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově. Členové realizačního týmu MAP 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska vystoupali do oblak

                                            Výpravy se nejprve ujal Luděk Bílý, inspirativní ředitel ZŠ a MŠ v Červené Vodě. Představil zmodernizované prostory školy včetně velké sportovní haly, přiblížil školní investice a čerpání dotací nebo spolupráci se zdejšími realizátory projektu MAP.  Hovořilo se zde r

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny v Pilníkově

                                            Město Pilníkov vás zve 26. 11. 2023 na sál restaurace Slunce, kde od 13:30 hod. proběhne zábavné odpoledne pro děti plné čertovin s příchodem Mikuláše a jeho družiny. Následovat bude společné rozsvícení vánočního stromu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 26.11.2023 - Ne 26.11.2023

                                        
                                        [image: Čertoviny v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertoviny v Pilníkově

                                            Město Pilníkov vás zve 26. 11. 2023 na sál restaurace Slunce, kde od 13:30 hod. proběhne zábavné odpoledne pro děti plné čertovin s příchodem Mikuláše a jeho družiny. Následovat bude společné rozsvícení vánočního stromu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 26.11.2023 - Ne 26.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion

                                            Obec Suchovršice dle § 39 zákona o obcích zveřejňuje Záměr pronájmu Obecní restaurace a penzionu v budově čp. 124. Možnost prohlídky objektu po telefonické dohodě. Termín pro podávání nabídek: 11. 4. 2022 do 12 hodin. Nabízenou výši pronájmu a další informace najdete v p�

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 24.01.2022

                                        
                                        [image: Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Suchovršice pronajmou Obecní restauraci a penzion

                                            Obec Suchovršice dle § 39 zákona o obcích zveřejňuje Záměr pronájmu Obecní restaurace a penzionu v budově čp. 124. Možnost prohlídky objektu po telefonické dohodě. Termín pro podávání nabídek: 11. 4. 2022 do 12 hodin. Nabízenou výši pronájmu a další informace najdete v p�

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 24.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                        [image: Přednáška o Bolívii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




